
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.      Стрий №2597

Про надання дозволу на списання
майна комунальної власності

     Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Стрийської міської ради від 31 серпня 2023 року №1969 «Про 
затвердження Положення про порядок списання майна комунальної власності 
Стрийської міської територіальної громади», враховуючи клопотання 
управління освіти Стрийської міської ради від 08.05.2024 року №01-11/350 про 
необхідність списання майна комунальної власності  у зв’язку з аварійним 
станом та непридатністю для  подальшого використання  внаслідок фізичного 
зносу,  беручи до уваги Звіт по технічному обстеженні 07/03/24-03 «Проведення 
технічного обстеження та надання технічного звіту по господарському корпусу 
– пральній на території  Закладу дошкільної освіти  (ясла-садок) №14 
Стрийської міської ради  Стрийського району Львівської області»,   міська рада  
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл закладу дошкільної освіти  (ясла-садок) №14 Стрийської 
міської ради  Стрийського району Львівської області на списання з 
балансу майна комунальної власності, а саме:

- господарського корпусу-пральні, який знаходиться за адресою: м. Стрий,    
вул. Колесси, 41В, загальною площею приміщення 61кв.м.,  рік введення 
в експлуатацію – 1974р., інвентарний номер – 101310001, балансова 
вартість – 23835,00 грн., зношення нараховано 100%, залишкова вартість 
0.00 грн.

2. Закладу дошкільної освіти  (ясла-садок) №14 Стрийської міської ради  
Стрийського району Львівської області:
-  забезпечити оприбуткування конструкцій та матеріалу придатних до 
подальшого використання;
- провести всі необхідні дії для списання  майна комунальної власності 
згідно діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ


